.

Carolus, miseratione diuina tituli S. Martini in Montibus,

presbyter, cardinalis Borromeus vulgariter nuncupatus, venera-

bili Patri Mtro. Jacobo Laynes, prepósito generali Societatis

Jesu, doctoribus et religiosis eiusdem in Vrbe commorantibus,

vniuersisque aliis Xpi. fidelibus has nostras literas uisuris et in-

tellecturis notum facimus et attestamur, quod cum nos hodie ad

instantiam Illmi. et Rmi. Patris, D. Marci Antonii Columnae,

archiepiscopi tarentini, Smo. Dno. nostro D. Pió diuina proui-

dentia papa IIII." exposuerimus, quod ipse R. D. Marcus Anto-

nius archiepiscopus, qui aliquot annis studio sacrae theologiae

operam dedit, cupit titulo magisterii et doctoratus in sacra theo-

c derroa ms. —d secretario vel notario ms.

' Ex archetypo in códice Epist. sancior., 2 ff., n. 6. Signatura antiqua

XIV. II.

;24 Lainii monumenta

logia predicta, per te, prepositum predictum, uel alium tuo no-

mine in coUegio uestro romano, secundum ritum per uos in si-

milibus obseruari solitum, decorar!; a nonnullis tamen reuocatur

in dubiuro, an id faceré licite possitis, propterea quod facultates

uestrae Societati a sancta sede apostólica desuper concessae non

uideantur esse ita latae, ut gradum praedictum aliis, quam per-

sonis uestrae Societatis, et iis, qui lectiones uestras audiunt,.

idoneis repertis, impartiri et concederé ualeatis; ideoque idem

R. D. Marcus Antonias, archiepiscopus, qui propter affectio-

nem, quam erga uos et Societatem uestram gerit, oranino gra-

dum huiusmodi a uobis accipere cupiens, desiderabat, ut sua

Beatitudo facultatem uobis quoad uestrae Societatis personas, ut

praefertur, concessam, ad personam suam extenderet, uobisque

particulariter, ut eum ad magisterii et doctoratus predicti gra-

dum alias iuxía facultates ^ et ritus uestros promouere ualeatis,

concederé et indúlgete dignetur. Idem sanctissimus dominus

noster, ómnibus prediclis intellectis, ipsius R. D. Marci Antonii,

archiepiscopi, proposito coUaudato, dixit id sibi placeré, faculta-

temque predictam quoad illius personam uobis concederé, et

quoad hoc facultates uobis a sede apostólica, ut prefertur, con-

cessas, hac uice et pro ipsius R. D. Marci Antonii archiepiscopi

persona tantum extendere et ampliare, prout concessit, extendit

et ampliauit: mandauitque ut haec omnia uobis signiíicaremus,

prout harum serie significamus et attestamur.

' Dafum Romae in palatio apostólico, in camera nostrae soli-

tae residentiae, die 25 mensis Maii 1564, pontificatus eiusdem